

Årsredovisning
för
1st Floor Capital AB
559303-2583

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 1st Floor Capital AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-07-04



Rolf Andersch

Årsredovisning
för
1st Floor Capital AB
559303-2583
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för 1st Floor Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att i enlighet med lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder (i) förvalta alternativa investeringsfonder och (ii) driva annan sidoverksamhet som bolaget enligt lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder äger rätt att driva.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 978	1 067	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 015	-1 399	-2 558	-1 604
Soliditet (%)	39,2	61,5	97,7	70,4

Ökningen av nettoomsättningen består av en ökning av koncernintern fakturering under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	28 572	4 996 428	-462 186	-1 645 886	2 916 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 645 886	1 645 886	0
Årets resultat				-1 735 027	-1 735 027
Belopp vid årets utgång	28 572	4 996 428	-2 108 072	-1 735 027	1 181 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 996 428
ansamlad förlust	-2 108 072
årets förlust	-1 735 027
	1 153 329
disponeras så att i ny räkning överföres	1 153 329
	1 153 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 977 930	1 067 481
Övriga rörelseintäkter		15	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 977 945	1 067 481
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 589 422	-2 274 690
Personalkostnader	2	-1 824 084	-204 098
Övriga rörelsekostnader		-1 317	0
Summa rörelsekostnader		-3 414 823	-2 478 788
Rörelseresultat		-1 436 878	-1 411 307
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		378 145	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 814	13 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-524	-1 350
Summa finansiella poster		421 435	12 171
Resultat efter finansiella poster		-1 015 443	-1 399 136
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-719 584	-246 750
Summa bokslutsdispositioner		-719 584	-246 750
Resultat före skatt		-1 735 027	-1 645 886
Årets resultat		-1 735 027	-1 645 886

ank=20250707;2025071009313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		616 121	1 067 481
Övriga fordringar		701	318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 876	59 258
Summa kortfristiga fordringar		853 698	1 127 057
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 133 455	3 593 575
Summa kassa och bank		2 133 455	3 593 575
Summa omsättningstillgångar		2 987 153	4 720 632
SUMMA TILLGÅNGAR		3 012 153	4 745 632

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

28 572

28 572

Summa bundet eget kapital

28 572

28 572

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

4 996 428

4 996 428

Balanserat resultat

-2 108 072

-462 186

Årets resultat

-1 735 027

-1 645 886

Summa fritt eget kapital

1 153 329

2 888 356

Summa eget kapital

1 181 901

2 916 928

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 000

1 772

Skulder till koncernföretag

1 419 335

1 629 335

Övriga skulder

67 026

40 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

283 891

157 290

Summa kortfristiga skulder

1 830 252

1 828 704

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 012 153

4 745 632

ank=20250707;2025071009314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Björn Nilsson
Ordförande

Rolf Andersch

Svante Andreen

Petter Lindström

Mads Syversen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Carl Rudin
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

02.07.2025 13:53

SENT BY OWNER:

Emmy Andersson · 30.06.2025 19:23

DOCUMENT ID:

SkeXV_BgBgx

ENVELOPE ID:

SJmE_rgBee-SkeXV_BgBgx

DOCUMENT NAME:

559303-2583 1st Floor Capital AB för 20240101-202412
31 årsred.pdf

7 pages

SHA-512:

6f46befa009963c71c0d30484b15df5f9b63f5fe934b132
451b9d0782ef52573539c3e78fc4e4d86628b9154be6de
96a5b93281dbd274b65ac76324637b493fd

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant









eIDAS
standard



PAdES
sealed

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROLF ANDERSCH Rolf@1stfloorgroup.com	 Signed Authenticated	30.06.2025 19:48 30.06.2025 19:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/23) IP: 81.237.253.207
2. PETTER LINDSTRÖM petter.lindstrom@1stfloorgroup.com	 Signed Authenticated	30.06.2025 21:51 30.06.2025 21:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/04/19) IP: 90.226.54.69
3. Mads Henrik Syversen mads.syversen@arctic.com	 Signed Authenticated	01.07.2025 09:03 01.07.2025 09:02	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 63/08/29) IP: 195.204.99.182
4. Clas Svante Joel Andreen svante@1stfloorgroup.com	 Signed Authenticated	01.07.2025 16:05 01.07.2025 16:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/02/01) IP: 94.191.139.132
5. BJÖRN NILSSON bjornbennilsson@gmail.com	 Signed Authenticated	02.07.2025 11:00 02.07.2025 10:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/03/11) IP: 67.82.107.51
6. Carl Rudin carl.rudin@se.ey.com	 Signed Authenticated	02.07.2025 13:53 02.07.2025 13:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/05/06) IP: 213.115.65.109

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

📎 Attachments

NAME (DOCUMENT SIZE)	SHA-512
1. 559303-2583 1st Floor Capital AB för 20240101-20241231 årsred.pdf-pAdES-HyIVEuHgrge.pdf (166409 bytes)	e1f9f5370d402ae2663821f398f85fe1a10b519a29636a7dc15c50eebb3a08aa014ec7af21a0dfb9a210322b32925a16519a5ae23b14ee5bc7054e96e83a7c08

📎 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



**Shape the future
with confidence**
